
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 29.03.2024 09:00

Člun EXCURSION PRO KAYAK Intex 68309

Cena: 6 392,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 68309
Výrobce: Intex
Kategorie: Nafukovací čluny

Člun EXCURSION PRO KAYAK Intex 68309
Nový model nafukovacího kajaku INTEX, určený pro dvě dospělé osoby. Jedná se o barevně zajímavé kanoe určené k přepravě osob o maximální hmotnosti až 180 kg
(včetně zavazadel). Kajak o rozměrech 384 x 94 x 46 cm Vás potěší už díky své konstrukci a příslušenství. Součástí jsou nafukovací sedadla s opěradlem(odnímatelné
nastavitelné sedadla), nafukovací podlaha, madla na obou koncích a kormidlo (směrová ploutev). Vyrobeno z lehkého, avšak velmi pevného třívrstvého materiálu
SUPER-TOUGH ™ s polyesterovým jádrem. Toto zajišťuje velmi nízkou hmotnost člunu a vysokou odolnost i bezprostřední bezpečí při používání. S kajakem o této
odolnosti máte vždy jistotu při plavbě, že o Vaše bezpečí a bezkonkurenční zážitek je postaráno. V setu dále naleznete ruční pumpu a dvě dvojvesla.

Technický popis:
- velikost: 384 cm x 94 cm x 46cm
- hmotnost: 21,4 kg
- maximální nosnost: 180 kg
- pro 2 osoby
- materiál PVC o tloušťce 0,75 mm
- nafukovací sedadla s opěradlem
- odnímatelné nastavitelné sedadla
- bafukovací podlaha, madlo na obouch koncích, „směrová ploutev“
- dvoupodlažné nožní opěrky
- dva integrované zapuštěné držáky rybářských tyčí
- úložný prostor v přídi a zadní části s nerezovým kroužkem
- schváleno TUV
- ISO 6185-1
- taška na přepravu
- součástí balení také pumpa a 2x pádlo


